ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.07.2017 года № 588

О принятии администрацией
Карталинского муниципального
района решения о проведении
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах Карталинского
муниципального района в 2018 году

В соответствии частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 18 Закона Челябинской области от 27.06.2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», предложениями специализированной некоммерческой организации – фонд «Региональный Оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» о проведении работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов в 2018 году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах Карталинского муниципального района в 2018 году в соответствии с Региональной программой капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043 годы.
2. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов Карталинского муниципального района на 2018 год для включения в Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 20.07.2017 года № 588

Перечень многоквартирных домов Карталинского муниципального района
для включения в Краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов
в Карталинском муниципальном районе на 2016-2018 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта,
всего
	ЭЭ
	ХВС
	ТС
	ВО
	ГС
	Ремонт
внутридомовых инженерных систем, всего
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента

	Руб.
	Руб.
	Руб.
	Руб.
	Руб.
	Руб.
	Руб.

	Руб.

	Руб.

	Руб.

	1.
	Город Карталы, Ленина, 38
	2379712,00
	562270,00
	375323,00
	952758,00
	261403,00
	227958,00
	2379712,00

	2.
	Город Карталы, Ленина, 52
	2373525,00
	543259,00
	375323,00
	952758,00
	261403,00
	240782,00
	2373525,00

	3.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 11
	2564833,00
	428716,00
	257364,00
	708663,00
	235900,00
	108992,00
	1739635,00
	419,20
	825198,00

	4.
	Город Карталы, Орджоникидзе, 13
	1881878,00
	543258,00
	260939,00
	718506,00
	229524,00
	129651,00
	1881878,00

	5.
	Город Карталы, Пушкина, 12
	3822188,00
	921659,00
	822139,00

	1743798,00
	637,50
	2078390,00

	6.
	Город Карталы, Пушкина, 13
	3018330,00
	998771,00
	1338895,00

	2337666,00

	663,60
	680664,00

	7.
	Город Карталы, Пушкина, 34
	6495861,00
	1133972,00
	455686,00
	1578745,00
	765082,00
	238456,00
	4171941,00

	1312,00
	1726592,00
	556,00
	597328,00

	8.
	Поселок Запасное, Центральная, 1
	3447902,00
	543259,00

	543259,00
	474,20
	1650306,00
	605,40
	796759,00
	426,00
	457578,00

	9.
	Поселок Запасное, Центральная, 2
	3349334,00
	456021,00

	456021,00
	471,80
	1641781,00
	605,30
	796575,00
	426,00
	454957,00

	Итого по Карталинскому муниципальному району

	29333563,00
	6131185,00
	3885669,00
	4911430,00
	1753312,00
	945839,00
	17627435,00
	2002,70
	6195675,00
	2 522,70
	3319926,00
	2071,60
	2190527,00